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Stetoskopas PCE-S 42

Kaina:
513.93 € (be PVM)
621.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Stetoskopas "PCE-S 42" | Automobilio stetoskopas
Mašininis stetoskopas, skirtas klausytis guolių ir variklių darbą. Turi du skirtingo dydžio matavimo
smaigalius. 32 garso lygiai. Ausinės slopinančios išorinį triukšmą, kad būtų galima geriau girdėti
mechanizmo darbą.
Stetoskopas idealiai tinka atliekant techninės priežiūros ir remonto darbus - leidžia patogiai klausytis
guolių ir variklių darbą. Šis automobilio stetoskopas sustiprina mažiausius mechanizmo skleidžiamus
garsus, todėl galima išgirsti, ar mechanizmo skleidžiamas garsas yra įprastas ar gali būti, kad jis veikia
nekorektiškai.

Stetoskopas yra komplektuojamas kartu su ausinėmis, puikiai prisitaikančios prie žmogaus galvos. Didelės,
paminkštintos, todėl komfortabilu dėvėti ilgą laiką. Ausinės turi triukšmo slopinimo efektą, puikiai
izuoliuoja nuo triukšmingos aplinkos.

Komplektą sudaro: automobilio stetoskopas, ausinės, vienas ilgas ir vienas trumpas matavimo antgaliai,
baterijos, nešiojamas dėklas, naudotojo instrukcija.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Nešiojamas matavimo prietaisas
Du skirtingo dydžio matavimo antgaliai
32 garso lygiai
Komfortabilios, išorinį triukšmą ribojančios ausinės



TECHNINIAI PARAMETRAI

Dažnių diapazonas: nuo 30 Hz iki 150 kHz
Darbinė temperatūra: nuo -10 iki 40 °C
Išėjimo apimtis: skaitmeniniu būdu reguliuojamas (32 lygiai)
Ausinės: 32 Ω
Maitinimas: 4 x AAA tipo baterijos
Baterijos tarnavimo laikas: 30 val.
Matmenys: 220 x 35 x 35 mm
Matavimo antgalių ilgis: 70 ir 280 mm

Jei nesate tikri, koks automobilio stetoskopas jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis. Supažindinsime
su turimais modeliai, patarsime ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje
STETOSKOPAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/stetoskopai?c3=3064

